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...از میان خبرها...سینما ...بین الملل
سازمان ملل : آلابامای آمریکا بالاترین 

نرخ فقر را در میان کشورهای توسعه 
یافته دارد 

فیلیپ آلستون، گزارشگر وی ژه سازمان ملل متحد که 
طی ماموریتی دو هفته ای از سوی این سازمان روی فقر 
و حقوق بشر در آمریکا تحقیق کرده، گزارشی جنجالی را 
در خصوص اختلاف طبقاتی و تبعیض نژادی در آمریکا 

منتشر کرده است. 
او در این گزارش، ایالت آلاباما را به عنوان دارنده فقیرترین 
افراد در میان کشورهای توسعه یافته معرفی کرد. بر اساس 
تحقیقات کوارتز )یکی از رسانه های وابسته به موسسه 
آتلانتیک( حدود 41 میلیون نفر در ایالات متحده در فقر 
زندگی می کنند. در این کشور، فقرا درآمدی کمتر از نصف 
درآمد متوسط   ملی را دارند. این تفاوت های درآمد و ثروت 

بیشتر در میان اقلیت نژادی جلب توجه می کند. 
 Annie E. Casey  ــاری موسسه براساس داده های آم
کودکان سیاه پوست، اسپانیایی و بومی آمریکایی دو تا سه 
برابر بیشتر از کودکان سفید پوست در شرایط نامساعد 
مالی زندگی می کنند. این در حالی است که اقلیت ها 
در ایالات متحده نیز از لحاظ تاریخی دارای نرخ بیکاری 

بالاتری بوده اند. 
این گزارش در حالی منتشر شده است که امروز  مردم ایالت 
محافظه کار آلاباما پای صندوق های رای می روند تا سناتور 
خود را در سنای ایالات متحده برگزینند.  این کرسی اکنون 
در اختیار »لوتر استرنج« جمهوری خواه قرار دارد. این در 
حالی است که »دوگ جونز« دموکرات در پی گرفتن این 
کرسی از حزب رقیب اســت. جمهوری خواهان اکنون 
52 کرسی سنا را در اختیار دارند. اما در صورت شکست 
تعداد کرسی های این حزب در سنا به 51 عدد کاهش 
خواهد یافت که در این صورت، برخی از طرح های جنجالی 
جمهوری خواهان همچون اصلاح نظام مالیاتی و برنامه 
های مهاجرتی برای عبور از سنا با دشواری های بیشتری 
مواجه خواهد شد. ترامپ در توئیتر از مردم خواسته به نامزد 

دموکرات ها رای ندهند.

...اجتماعی
رتبه اول »خراسان« در نخستین 

جشنواره پیشگیری از سوانح 
و حوادث 

نخستین جشنواره پیشگیری از سوانح و حوادث کشور، روز 
گذشته با معرفی برگزیدگان به کار خود پایان داد و نسیم 
سهیلی خبرنگار روزنامه خراسان با گزارش»خون بازی 
برای هیچ« با موضوع خودآزاری دختران نوجوان، رتبه اول 

بخش گزارش جشنواره را کسب کرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رادیو سلامت، نخستین 
جشنواره کشوری »پیشگیری از سوانح و حوادث« به همت 
این شبکه رادیویی با هدف آموزش جامعه در زمینه کاهش 
آسیب های ناشی از سوانح و حوادث طبیعی و غیر طبیعی 
ــداری، شنیداری و  برگزار و داوری آثــار در سه بخش دی
مکتوب در دو کمیته علمی و هنری انجام شد. آثار رسیده به 
بخش داوری در بخش تلویزیونی 45 اثر، مکتوب 230 اثر و 
رادیویی 105 اثر بود و مجموع آثار ارسالی از سوی شرکت 
کنندگان 380 اثر بود که در این آیین از برگزیدگان بخش 

های مختلف تجلیل شد. 
دکتر ایــرج حریرچی سخنگوی وزارت بهداشت، دکتر 
علی اصغر پیوندی رئیس جمعیت هلال احمر، امیرحسین 
قاضی زاده هاشمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی، حمید شاه آبــادی معاون صــدای رسانه ملی و 
دکتر همتی رئیس بیمه مرکزی سخنرانان آیین پایانی این 

جشنواره بودند.

راه اندازی پایگاه اطلاعات 
رفاه ایرانیان 

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
راه اندازی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان خبر داد. به گزارش 
ــدازی پایگاه  ایسنا، دکتر احمد میدری با اشــاره به راه ان
اطلاعات رفاه ایرانیان افزود: در این پایگاه اطلاعات هویتی 
همه ایرانیان به ثبت رسیده و از این طریق می توان متوجه 
شد که هر فرد در کجا شاغل است و چه میزان حقوق دریافت 
خصوصی  بخش  در  که  صورتی  در  همچنین  می کند، 
مشغول به کار باشد نام کارگاه، نوع فعالیت کارگاه و میزان 

حقوق پرداختی به فرد اعلام می شود.

کشف 75 درصد »تریاک« جهان توسط ایران
نگرانی از افزایش موج تولید تریاک در افغانستان

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با ابراز 
نگرانی از افزایش موج تولید تریاک در افغانستان، 
گفت: به طور میانگین ۷5 درصــد کشفیات جهانی 
 1۷ ۶1 درصــد کشفیات جهانی مورفین و  تریاک، 
درصد کشفیات جهانی هروئین و همچنین بیشترین 
موارد کشف پیش سازهای شیمیایی مواد مخدر توسط 

جمهوری اسلامی ایران صورت می گیرد. 
به گزارش ایلنا، علی مویدی، در افتتاحیه نشست گروه 
کارشناسی همکاری های مرزی در چارچوب ابتکار 
میثاق پاریس که با حضور هیئت های نمایندگی بیش از 
30 کشور و سازمان منطقه ای و بین المللی برگزار شد، 
اظهار کرد: آن چه که راجع به کشت خشخاش و افزایش 
تولید مواد مخدر افغانستان در گزارش UNODC آمده 
است تصویری بسیار نگران کننده از موج مخرب ناشی 
از افزایش کشت و تولید است که به زودی منطقه را در 
نوردیده و به اروپا و ماورای آن خواهد رسید. به جرئت 
می توان گفت این نشست مواجهه با شرایط جدید است 
که کارشناسان و متخصصان منطقه ای و بین المللی 
گرد هم آمده اند تا آن را ارزیابی و راهکارهای متناسب 
را بررسی کنند.وی افزود: در زمینه مواد مخدر با یک 

سوال اساسی روبه رو هستیم چرا علی رغم وجود اسناد 
جامع و متوازن مصوبات بین المللی به ویژه بیانیه های 
سیاسی و برنامه های کمیسیون مواد مخدر و همچنین 
عمومی  مجمع  ــژه  وی نشست  سی امین  نهایی  سند 
سازمان ملل متحد برای کنترل و مهار مواد مخدر و 
همچنین تلاش بی وقفه و اقدامات اثرگذار دستگاه های 
مقابله ای کشورها در تقویت کنترل مرزهای مشترک، 
و  منطقه ای  اطلاعات  مبادله  زیرساخت های  بهبود 
گسترش همکاری های بین المللی متاسفانه تهدیدات 
امنیتی اجتماعی و اقتصادی ناشی از جریان تولید و 
قاچاق مواد مخدر در جهان و به خصوص درمنطقه ما 

هنوز ادامه دارد.
وی افــزود: به یقین تمامی هیئت های شرکت کننده 
پاسخ های متعدد و مستدلی برای این سوال دارند که 
طبق دستور جلسه مطرح خواهند کرد.سردار مویدی 
ادامه داد:هدف اصلی میثاق پاریس جلوگیری از قاچاق 
مواد مخدر افغانستان به اروپا تعریف شده در حالی که 
هیچ گونه نقشه راه یا برنامه عملی برای توقف کشت و 
تولید ارائه و پیش بینی نشده است و اگر چنین چیزی 

وجود دارد اثر آن در میدان عمل مشاهده نمی شود.

اعلام نامزدهای جایزه سینمایی گلدن گلوب

فهرست نامزدهای هفتاد و پنجمین دوره جوایز 
سالانه گلدن گلوب در دو بخش سینمایی و تلویزیونی 
صبح روز دوشنبه به وقت شرق آمریکا در هتل بورلی 

هیلتن کالیفرنیا اعلام شد.
ــزارش همشهری آنــلایــن، انجمن مطبوعات  به گ
خارجی هالیوود برندگان این دوره جوایز گلدن 
گلوب را روز هفتم ژانویه 2018 )دوشنبه 18 دی( 
در مراسمی با اجرای ست مایرز در هتل بورلی هیلتن 
گلوب  گلدن  همه ساله  سنت  به  می کند.  معرفی 
که چند چهره نام آشنا نامزدها را اعلام می کنند، 
ــارون استون، آلفری وودارد، کریستن  امسال ش
بل و گــارت هدلوند وظیفه خواندن فهرست های 
دریافت مهم ترین جایزه سینمایی سال پس از اسکار 
را برعهده داشتند.از مهم ترین نکته های فهرست 
2018 در حــوزه سینما  نامزدهای گلدن گلوب 
می توان به نامزدی مریل استریپ و تام هنکس برای 
بازی در فیلم تازه استیون اسپیلبرگ، حضور چهار 
فوق ستاره بازیگری سینمای جهان در بخش بهترین 
بازیگر مرد و نامزد شدن کریستوفر پلامر که جانشین 
کوین اسپیسی در فیلم ریدلی اسکات شــده بود 
اشاره کرد. ضمن این که از میان پنج نامزد بهترین 
فیلم، فقط یک سازنده در بخش بهترین کارگردان 

حضور ندارد.
»با اسم خودت مرا صدا بزن«، »دانکرک«، »پست«، 
»شکل آب«، »سه بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری« 
نامزدهای بهترین فیلم درام و گی یرمو دل تــورو 
برای »شکل آب«، مارتین مک دونا برای »سه بیلبورد 
بیرون ابینگ، مــیــزوری«، کریستوفر نــولان برای 
»دانکرک«، ریدلی اسکات برای »تمام پول های دنیا« 
و استیون اسپیلبرگ برای »پست« نامزدهای بهترین 
کارگردانی هستند. »هنرمند فاجعه«، »برو بیرون«، 
»بزرگ ترین شومن«، »من، تونیا« و »لیدی برد« در 
بخش بهترین فیلم موزیکال یا کمدی نامزد شده اند.
تیموتی شالامه برای »با اسم خودت مرا صدا بزن«، 
دنیل دی لوییس بــرای »جامه شبح«، تام هنکس 
برای »پست«، گری اولدمن برای »سیاه ترین ساعت« 
و دنــزل واشنگتن بــرای »جناب آقــای رومــن جی. 

ایزرئیل« در بخش بهترین بازیگر مرد درام رقابت 
می کنند و جسیکا چستین برای »بازی مالی«، سالی 
هاوکینز برای »شکل آب«، فرانسیس مکدورمند 
برای »سه بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری«، مریل 
استریپ برای »پست« و میشل ویلیامز برای »تمام 
پول های دنیا« نامزدهای بهترین بازیگر زن درام 

هستند.
ــارل، آنسل الــگــورت، جیمز فرانکو، هیو  استیو ک
جکمن و دانیل کالویا در فهرست نامزدهای بهترین 
بازیگر مرد موزیکال یا کمدی حضور دارند و جودی 
دنچ، مارگو روبی، سرشا رونــان، اما استون و هلن 
میرن نامزدهای زن این بخش هستند. ویلم دافو، 
آرمی همر، ریچارد جنکینز و کریستوفر پلامر برای 
»تمام پول های دنیا« و سام راک ول در بخش بهترین 
بازیگر مرد مکمل نامزد شده اند و مری جی. بلایج، 
هنگ چاو، آلیسن جنی، لوری متکاف و اوکتاویا 
اسپنسر در بخش بهترین بازیگر زن مکمل رقابت 

می کنند.
»شکل آب«، »لیدی برد«، »پست«، »سه بیلبورد بیرون 
ابینگ، میزوری« و »بازی مالی« نامزد دریافت جایزه 
بهترین فیلم نامه شدند و بهترین فیلم انیمیشن به 
یکی از فیلم های »بچه رئیس«، »نان آور«، »کوکو«، 
»فردیناند« و »وینسنت دوست داشتنی« می رسد. 
»یک زن شگفت انگیز« از شیلی، »اول پدرم را کشتند« 
آنجلینا جولی از کامبوج، »محوشدگی« از آلمان، 
»بدون عشق« از روسیه و »مربع« از سوئد نامزد گلدن 

گلوب بهترین فیلم خارجی  زبان هستند.
در یک دهه اخیر پنج برنده گلدن گلوب بهترین فیلم 
توانسته اند اسکار بهترین فیلم را هم ببرند که آخرین 
آن سال گذشته با »مهتاب« بود. »لالالند« هم که در 
هفت بخش، بخت بردن جایزه را داشت، در هر هفت 
بخش برنده شد و یک رکــورد تــازه در تاریخ گلدن 

گلوب خلق کرد.
انجمن  عضو  آزاد  روزنــامــه نــگــار  و  خبرنگار   93  
ژانویه  از  که  هستند  هالیوود  خارجی  مطبوعات 
1944 آغاز به کار کردند. گلدن گلوب پس از اسکار 

مهم ترین جایزه سینمایی جهان است.

پیش بینی اختصاص 45 میلیارد تومان اعتبار به محور بجنورد - 
گلستان در لایحه بودجه 97 

شیری- 45 میلیارد تومان اعتبار در لایحه بودجه 9۷ 
به محور بجنورد- جنگل گلستان اختصاص داده شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه خراسان شمالی با بیان این 
مطلب به خبرنگار خراسان افزود: محور بجنورد- جنگل 
1۶5 میلیارد  گلستان طرحی ملی است که امسال 
تومان اعتبار داشت و علاوه بر آن 98 میلیارد تومان هم 
»نوبخت«، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به این 
موضوع تخصیص می دهد که تاکنون بیش از 45 میلیارد 
تومان اعتبار به این موضوع تخصیص یافته و ابلاغ شده 

است و برای سال بعد هم اعتبار دارد.

»پورعیسی« افزود: مشکل ما موضوع تخصیص هاست 
که به شکل اعتباری است، اما برای دریافت آن باید تلاش 
کنیم با این وجود با اعتبارهای تخصیص یافته احتمالا تا 
پایان سال آینده محور بجنورد- جنگل گلستان تکمیل 

می شود.  
به گفته وی، امسال از محل منابع تــوازن 20 میلیارد 
تومان به این پروژه اختصاص داده ایم که در اجرای آن 

وقفه ای ایجاد نشود.
وی اظهار کرد: این طرح مشترک بین چهار  استان است 

که توازن اعتبارات در این پروژه رعایت می شود.


